
 

במסלול  מצטיינים/ות  מוסמך  לתלמידי/ות  לימודים  מלגות  מציעה  הרוח  למדעי  הפקולטה 
בצפון-אמריקה  יוקרה  אוניברסיטאות  בשמונה  ומעלה  ב'  בשלב  ודוקטורנטים/ות  המחקרי 
באוניברסיטת  וכן  וטורונטו  פנסילבניה  סטנפורד,  ברקלי,  פרינסטון,  ייל,  הרווארד,  ואנגליה: 

אוקספורד באנגליה לשנה"ל תשפ"ה סמסטר ב' (2025).

להלן פרטים עיקריים של התכנית ואופן הגשת מועמדות:
שבשנה"ל  ודוקטורנטים/ות  ג'  או  ב'  בשנה  יהיו  תשפ"ה  שבשנה"ל  מוסמך  תלמידי/ות  מועמדות  להגיש  רשאים   •

תשפ"ה יהיו בשנה ג' או ד'

המלגה כוללת פטור משכר לימוד באוניברסיטה המארחת  •

הפקולטה למדעי הרוח תעניק מלגה בגובה $5000 והמשרד הבינלאומי של האוניברסיטה העברית הקצבה נוספת   •

של $1000; מענק זה ניתן למימון הנסיעה והשהות בחו"ל

TOFEL במקרים מסוימים, לפי דרישת האוניברסיטה המארחת, היציאה לחילופי סטודנטים תותנה בעמידה במבחן  •

והן  המועמד/ת  הן   .(2024/25) שלמה  לימודים  לשנת  לנסיעה  בקשה  להגיש  יכולים/ות  בלבד  דוקטורנטים/ות   •

באוניברסיטה  כזו  ארוכה  שהות  של  המיוחדת  והתרומה  החשיבות  את  לנמק  צריכים/ות  המנחה 

בצפון-אמריקה/אנגליה. במידה ובקשה כזו תאושר י/תקבל הסטודנט/ית מלגת נסיעה כפולה.

מלגות נסיעה להרווארד וסטנפורד מוגבלות לתחומי מדעי היהדות בלבד.  •

מלגות נסיעה לאוקספורד מוגבלות לתחומי מדע הדתות בלבד.  •

תלמידי/ות החוג לקוגניציה יכולים להגיש בקשות בתנאי שמחקרם עוסק בתחום מובהק של מדעי הרוח. מומלץ   •

להתייעץ טרם הגשת הבקשה עם סגנית דיקן לבינלאומיות בפקולטה. 

יש להגיש את הבקשה באמצעות המערכת המקוונת בכתובת האינטרנט הבאה: 
  http://student-exchange.huji.ac.il

יש להגיש את כל המסמכים  עד יום שני, 11 בדצמבר 2023 (כ"ח כסלו תשפ"ד)

תלמידים/ות במילואים אשר יזדקקו לסיוע בהוצאת גיליון הציונים בעברית/אנגלית ו/או בכל היבט אחר של תהליך 
hum_international@savion.huji.ac.il הגשת הבקשה: אנא פנו אל ויקי סלנט, רכזת תוכניות בינלאומיות בדוא"ל

הבקשות יידונו וידורגו על-ידי וועדה מיוחדת של הפקולטה. מועמדים ומועמדות שיגיעו לרשימה הסופית יוזמנו 
לראיון אישי עם חברי הוועדה (שיתנהל באנגלית). תשובות סופיות תינתנה עד 8.1.2024. 

 hum_international@savion.huji.ac.il :לשאלות נוספות ניתן לפנות לויקי סלנט, רכזת תכניות בינלאומיות, בדוא"ל
או בטלפון: 02-5880297.

חילופי סטודנטים
אוניברסיטאות הרווארד • ייל • פרינסטון •  ברקלי  

סטנפורד • פנסילבניה • טורונטו • אוקספורד 
תכניות ייעודיות לתלמידי/ות מוסמך ודוקטוראט, תשפ"ה

הפקולטה למדעי הרוח
FACULTY OF HUMANITIES

كلية الآداب الجامعة العبرية في أورشليم القدس


